## Sabbato dñice passionis.

occurrit aduertēter. Et hic modus ut ait s. doc. i. iiiij. sen. d. xvi. q. iiij. Adarime ipedit effectum pnic qz illa inordinata opione pascit. nec de veritate virtutē cu rat. ¶ Septim⁹ mod⁹ dī usura ri⁹. Lū qs simular pietatē i cōce dēdo pecuniā vel granū dicēs et pietate: vñ ex fuitio facere. tñ itēdit et vult aligd ultra capitale: peccat mortalr. Mā et usura mēte et itētione omittit: vt hī i d̄cretis. xiiij. q. iiij. Si fenerauis. ¶ Octau⁹ mod⁹ dī defraudator⁹. Lū qs similit se catholucū: frequētās diuina: vt adepto creditu fiat tutor: d̄missari⁹ officialis: et sic d̄cipiat: vñ vt cur suz ad apothecaz hēat: et iniuste lucretur: peccat mortalr. Onde Sic. etri. moralū. Simulatoz aliō simular et aliō agit. Castitatem pfert: luxuriaz segunt: bñdicit paupertatē: marsupiū replet. h ille. A tali cauēdū ē: sic mus cauet acatto q collū bistortū ptes- dit vt illū capiat. De hypo. et simulatiōe diuersa habes i d̄cre- tis. xi. q. iiij. Si qs vero. xij. q. i. c. Lerte. Itē di. lxxiiij. Nemo. Et xxxij. q. vi. h. Ille. et dc pe. d. i. Ta citurnitas. ¶ Non⁹ modus hy- pocrisis. dī d̄sultorius. Lū qs si mulas cōe bonū cōsulit aliquē cē dēnādū: ab officio p̄uāduz: exilio mitiēdū et hmoi tñ hoc cōsulit ductus odio vel invidia: cui sic similate cupit satissacere mortalr peccat. Lōtra tales ait Tullius dc amicitia. Lōfiliū ve rū gaudcam⁹ libere dare. ¶ De cum⁹ mod⁹ hypo. dī vitupator⁹ Lū qs oñdit vel simular bonita te vñ duotionē vt ei credaf: et sic vituper ac deprimat primū in honore i fama et hmoi: reb⁹ no tabilib⁹: sp̄ peccat mortalr. Sic senes ī Susannam Dñi. xiiij. Sic heretici vt fundat fidem. De qb⁹ ait Ap̄ls. i. Th̄i. iiiij. Sp̄ rit⁹ inaniste dicit: qz i nouissi mis sp̄ib⁹ discedēt qdā a fide i tendētes spiritib⁹ errorib⁹: et doctrine demonior̄: in hypocrisi loquētiū mēdaciū. h ille. ¶ Un decimus mod⁹ hypo. dī lecato ri⁹. Lū qs fingit virtutē discreti onis hēre et caritatē ordinataz erga seipm: simulās se nō posse ieunarc: et tñ p̄t s̄: vt satissaci at gule: hoc simular peccat mor talr: si ad illud ieuniū tenet. vñ Her. Mō multū possimus: qz nō multū volumus. ¶ Duode cim⁹ modus hypo. dī pditor⁹ Lū qs fingit virtutē amicitie i ore: vel in exteriori operc: et tñ i- tus erit appetitus vindicte: sed vt possit tandem habita oportuni tate prodere et vindicari: sic si mulans mortaliter peccat: in oī tali simulatiōe sic iudas adas.

# De diuina misericordia. Sermo. xlviij.

xxvi. **H**uius Sapiens. Nullus occul-  
tores isidie: quod que latet sub si-  
militudine officij. In alijs autem  
modis cōiter est veniale. **M**az-  
**s**m. d. Antoninū. Cū alijs simu-  
lat maiorem sanctitatem quam  
bū vel occultat aliquem defectum  
suū ad edificationē primum: nō  
est peccatum vel leue veniale: et si  
hoc faciat ob aliquā vanitatem  
vel inanē gloriam. Veniale ē. La-  
vendū est igit: fugiendū et deter-  
randū est: maledictū virtutē hy-  
pocrisis. **D**e qua sanct⁹ Seue-  
rinus in fīmone: sic ait. Hypo-  
crisis subtile malū: secretū vir⁹:  
virtutū sucus: tinea scitatis hy-  
pocrisis secura: simulās fallit: p-  
spera curiosa mēntit: et crudeli-  
arte virtutes trūcat: mucrōe vir-  
tutū. Ieiunium ieiunio pmittit:  
orōne oratione vacuat. Misericor-  
diam misericordē p̄sternit. Hypo-  
crisis cognita febris: frigido po-  
culo p̄pinat ardorē. Qd̄ corpo-  
ribus est hydropisias: hoc hypo-  
crisis animabus hydropicēs bi-  
bendo sicut hypocrisis inebriat  
sicut. Nolite ait xp̄s cum ieiun-  
at fieri sicut hypocrite tristes.  
Erterminat enim facies suas ut  
appareat hoībus ieiunātes. Hil-  
le. Quā hypocrism⁹ et simulatio-  
nem si cuius abimus: cōcedet no-  
bis xp̄s hic suā gratiam: et alibi  
gloriā: qui est benedictus in se-